Ректору ФГБОУ ВО
Приморский ГАТУ
Комину А.Э.
От__________________
_________________

Заявление.

Прошу  ежемесячно  удерживать  из  моей  зарплаты  членские
профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять в Профсоюз работников
Приморского ГАТУ.

Подпись

Председателю профсоюза
работников ПГАТУ
Поляковой Е.М.
От________________________
__________________________

Заявление

Прошу принять   меня в  члены Профсоюза работников Приморского
ГАТУ.

Подпись

Ректору ФГБОУ ВО
Приморский ГАТУ
Комину А.Э.
От__________________
____________________

Заявление.

Прошу  ежемесячно  удерживать  из  моей  стипендии  членские
профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять в Профсоюз работников
Приморского ГАТУ.

Подпись

Председателю профсоюза
работников ПГАТУ
Поляковой Е.М.
От________________________
__________________________

Заявление

Прошу принять  меня в члены Профсоюза обучающихся Приморского
ГАТУ.

Подпись